[bookmark: _GoBack]別記様式（第４条関係）
死者情報の公開請求書

年　　月　　日

守山市長　あて

公開請求者
住所または居所
氏名
電話番号

　守山市死者情報の公開に関する規則第４条の規定により、次のとおり死者情報の公開を請求します。

	公開請求者区分
	□死者の死亡当時における当該死者の配偶者
□死者の子または父母
□死者の２親等の血族または１親等の配偶者である者（上記の２項目に該当者がいない場合）
□その他死者との特別な関係がある者
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□上記項目に該当する公開請求者の法定代理人

	死者の死亡時の
住所、氏名
および生年月日
	住所
氏名
生年月日

	請求する死者情報の内容

	公開の方法
	□閲覧　□視聴　　□写しの交付（□郵送）

	備考

注１　「請求する死者情報の内容」欄は、公文書の名称または知りたいと思う事項の概要をできるだけ具体的に記入してください。
　２　「公開の方法」欄は、該当する項目に☑を入れてください。
　３　死者情報を請求できることを証明する書類を提出し、または提示いただきます。提示による確認の場合は、当該書類を受付時に複写させていただきます。

（裏面）
（職員確認欄）
	公開請求者本人の確認
	□運転免許証
□健康保険の被保険者証
□個人番号カード
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	死者情報の公開を請求することができるかの確認
	□死者の除籍謄本
□公開請求者の戸籍謄本
□死者および公開請求者の住民票

	公開請求者の法定代理人であることの確認
※該当する場合のみ
	□戸籍証明書
□登記事項証明書
□その他公開請求者の法定代理人であることを確認することができる書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所管課

	受付者

	備考